
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA32025667
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SCULE DE MANA CONFORM OFERTEI Data publicare: 28.11.2022 15:23

Cod si denumire CPV: 44511000-5 Scule de mana (Rev.2) Data finalizare: 29.11.2022 13:31

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 29.11.2022 08:55

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.11.2022 13:31

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 2816464

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate:
Bacau, Cod postal: 600093

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Bacau, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 0234513330

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: secretariat@dedeman.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere APARAT TAIAT FAIANTA CU ULEI LT00150 1 BUC CIOCAN LACATUS
HOLZER 1000G IT301901000 1 BUC CIOCAN PVC FLEXIBIL
60x120MM LT33916 2 BUC CLESTE CUIE 200MM STAND HOLZER
TRO14029 1 BUC CLESTE COMBINAT 200MM HOLZER TRO14021 1
BUC NIVELA MAGNET MANER CAUCIUC 80CM LT16598 1 BUC
CLESTE POPNITURI 10'' HOLZER 1 BUC DREPTAR AL 2MAN-
2IND.250CM LT18026 STAND 1 BUC SET 6 SURUBELNITE HOLZER P
1 SET DALTA LATA SDS PLUS 20x250mm 2608578518 1 BUC SPITZ
SDS PLUS 14x250mm 2608578516 1 BUC GALEATA CONSTRUCTII 12
L 2 BUC SCHELA HOBBY 2X7 8507 1 BUC SPACLU INOX HOLZER
MAN CAUCIUC 120MM,580 1 BUC SPACLU INOX HOLZER MAN.
CAUCIUC 60MM,576 1 BUC MIXER MORTAR HOLZER CU SDS 80
MM, 561-02 1 BUC GLETIERA HOLZER PROFI 13X27CM 8X8 904-88 1
BUC GLETIERA HOLZER PROFI 13X27 CM 901-11 2 BUC MISTRIE
TRAPEZ INOX PROFI 160MM 971-16 2 BUC CANCIOC ZINCAT LT
06338 1 BUC SET 2 ROLE POLIESTER 100X47MM MR10R 1 SET
TRAFALET MULTICOL FATADA 250X95 H02-0811 1 BUC TRAFALET
MICROFIBRA HOLZER PRO 100MM-509 1 BUC GRATAR ZUGRAVIT
PVC 280x320 MM GR-280 1 BUC MANER TELESCOPIC PT.TRAF
ROSU 2M -EP2MRS 1 BUC

Conditii de livrare UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2

Conditii de plata OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

SCULE DE MANA CONFORM
OFERTEI

Solicitata: 1 Pret estimat: 1.562,56

Numar de referinta: 102164531 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 1.562,56

Pret de catalog: 1.562,56 RON/PACHET Valoare estimata: 1.562,56

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA32025667 / 28.11.2022 15:23 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 29.11.2022 13:31



Cod si denumire CPV: 44511000-5 - Scule de
mana (Rev.2)

Valoare de vanzare: 1.562,56

Descriere: APARAT TAIAT FAIANTA CU ULEI LT00150 1 BUC CIOCAN LACATUS HOLZER 1000G IT301901000 1 BUC CIOCAN PVC FLEXIBIL
60x120MM LT33916 2 BUC CLESTE CUIE 200MM STAND HOLZER TRO14029 1 BUC CLESTE COMBINAT 200MM HOLZER TRO14021 1 BUC
NIVELA MAGNET MANER CAUCIUC 80CM LT16598 1 BUC CLESTE POPNITURI 10'' HOLZER 1 BUC DREPTAR AL 2MAN-2IND.250CM LT18026
STAND 1 BUC SET 6 SURUBELNITE HOLZER P 1 SET DALTA LATA SDS PLUS 20x250mm 2608578518 1 BUC SPITZ SDS PLUS 14x250mm
2608578516 1 BUC GALEATA CONSTRUCTII 12 L 2 BUC SCHELA HOBBY 2X7 8507 1 BUC SPACLU INOX HOLZER MAN CAUCIUC 120MM,580
1 BUC SPACLU INOX HOLZER MAN. CAUCIUC 60MM,576 1 BUC MIXER MORTAR HOLZER CU SDS 80 MM, 561-02 1 BUC GLETIERA HOLZER
PROFI 13X27CM 8X8 904-88 1 BUC GLETIERA HOLZER PROFI 13X27 CM 901-11 2 BUC MISTRIE TRAPEZ INOX PROFI 160MM 971-16 2 BUC
CANCIOC ZINCAT LT 06338 1 BUC SET 2 ROLE POLIESTER 100X47MM MR10R 1 SET TRAFALET MULTICOL FATADA 250X95 H02-0811 1 BUC
TRAFALET MICROFIBRA HOLZER PRO 100MM-509 1 BUC GRATAR ZUGRAVIT PVC 280x320 MM GR-280 1 BUC MANER TELESCOPIC PT.TRAF
ROSU 2M -EP2MRS 1 BUC

TOTAL Valoare de vanzare: 1.562,56 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA32025667 / 28.11.2022 15:23 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 29.11.2022 13:31



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA32007128
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ACCESORII DE BIROU CONFORM OFERTEI Data publicare: 25.11.2022 12:54

Cod si denumire CPV: 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2) Data finalizare: 29.11.2022 13:33

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 28.11.2022 10:25

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.11.2022 13:33

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 2816464

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate:
Bacau, Cod postal: 600093

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Bacau, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 0234513330

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: secretariat@dedeman.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere CUTTER SOFT TOUCH 0025B 1 BUC CUTTER METALIC PT RIGIPS
LT76186 1 BUC

Conditii de livrare UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2

Conditii de plata OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

ACCESORII DE BIROU
CONFORM OFERTEI

Solicitata: 1 Pret estimat: 31,96

Numar de referinta: 102164531-2 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 31,96

Pret de catalog: 31,96 RON/PACHET Valoare estimata: 31,96

Cod si denumire CPV: 30192000-1 -
Accesorii de birou (Rev.2)

Valoare de vanzare: 31,96

Descriere: CUTTER SOFT TOUCH  0025B1BUC
CUTTER METALIC PT RIGIPS   LT761861BUC

TOTAL Valoare de vanzare: 31,96 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA32007128 / 25.11.2022 12:54 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 29.11.2022 13:33



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA32007217
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: CONSUMABILE MEDICALE CONFORM
OFERTEI

Data publicare: 25.11.2022 12:57

Cod si denumire CPV: 33140000-3 Consumabile medicale (Rev.2) Data finalizare: 29.11.2022 13:35

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 28.11.2022 10:25

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.11.2022 13:35

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 2816464

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate:
Bacau, Cod postal: 600093

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Bacau, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 0234513330

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: secretariat@dedeman.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere MANUSI BICOLOR 10 2 PER

Conditii de livrare UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2

Conditii de plata OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

CONSUMABILE MEDICALE
CONFORM OFERTEI

Solicitata: 1 Pret estimat: 22,67

Numar de referinta: 102164531-3 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 22,67

Pret de catalog: 22,67 RON/PACHET Valoare estimata: 22,67

Cod si denumire CPV: 33140000-3 -
Consumabile medicale (Rev.2)

Valoare de vanzare: 22,67

Descriere: MANUSI BICOLOR 102PER

TOTAL Valoare de vanzare: 22,67 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA32007217 / 25.11.2022 12:57 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 29.11.2022 13:35



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA32007618
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: MASINI-UNELTE CONFORM OFERTEI Data publicare: 25.11.2022 13:09

Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2) Data finalizare: 29.11.2022 13:38

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 28.11.2022 10:24

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.11.2022 13:38

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 2816464

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate:
Bacau, Cod postal: 600093

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Bacau, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 0234513330

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: secretariat@dedeman.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere DISC DIA ECO FPE 125 2608602202 1 BUC FOARFECA TABLA
DREAPTA HOLZER TRO14050 1 BUC CIOCAN ROTOP+MANDR
PANZER 800W RH-2607Z 1 BUC POLIZOR UNGHIULAR 125MM
900W BEG220 1 BUC

Conditii de livrare UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2

Conditii de plata OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

MASINI-UNELTE CONFORM
OFERTEI

Solicitata: 1 Pret estimat: 547,44

Numar de referinta: 102164531-4 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 547,44

Pret de catalog: 547,44 RON/PACHET Valoare estimata: 547,44

Cod si denumire CPV: 42600000-2 - Masini-
unelte (Rev.2)

Valoare de vanzare: 547,44

Descriere: DISC DIA ECO FPE 125 26086022021BUC
FOARFECA TABLA DREAPTA HOLZER TRO140501BUC
CIOCAN ROTOP+ MANDR PANZER 800W RH-2607Z1BUC
POLIZOR UNGHIULAR 125MM 900W BEG2201BUC

TOTAL Valoare de vanzare: 547,44 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA32007618 / 25.11.2022 13:09 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 29.11.2022 13:38



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA32015656
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PENSULA PT VOPSEA ALCHIDICA 100 MM Data publicare: 28.11.2022 10:31

Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit
(Rev.2)

Data finalizare: 29.11.2022 13:39

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 28.11.2022 11:16

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.11.2022 13:39

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 2816464

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate:
Bacau, Cod postal: 600093

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Bacau, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 0234513330

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: secretariat@dedeman.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere PENSULA PT VOPSEA ALCHIDICA 100 MM

Conditii de livrare UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2

Conditii de plata OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

PENSULA PT VOPSEA
ALCHIDICA 100 MM

Solicitata: 1 Pret estimat: 9,41

Numar de referinta: 5013727 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 9,41

Pret de catalog: 9,41 RON/BUC Valoare estimata: 9,41

Cod si denumire CPV: 39224210-3 - Pensule
pentru zugravit interior (Rev.2)

Valoare de vanzare: 9,41

Descriere: PENSULA PT VOPSEA ALCHIDICA 100 MM

TOTAL Valoare de vanzare: 9,41 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA32015656 / 28.11.2022 10:31 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 29.11.2022 13:39


